



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO
TREŚCI SWZ**

postępowania na: „Sukcesywną dostawę leków”

Znak sprawy: SP/XV-270-04-PH-22

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z zm.), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w par. 2.2 wykreśli zapis o potwierdzaniu otrzymania zlecenia? Przepisy nakazują informować o odmowie dostawy, ale nie o przyjęciu zamówienia do realizacji. Jest to dodatkowy, niewynikający z przepisów prawa wymóg formalny, przy czym należy założyć, że dostawy będą wykonywane zgodnie z umową, zatem ich dodatkowe potwierdzanie nie jest niezbędne.

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu postanowień umownych

Pytanie 2

Czy Zamawiający wykreśli par. 3.6? Wystawianie ustrukturyzowanych faktur jest prawem, a nie obowiązkiem Wykonawcy, zatem żądania złożenia oświadczenia w tym przedmiocie nie jest zgodne z prawem.

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu postanowień umownych

Pytanie 3

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.d z 20% do wartości max. 2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedz na Pytanie 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu postanowień umownych



Pytanie 4

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 8.3? Reklamacja Zamawiającego będzie rozpatrywana w trybie wskazanym w par. 8.1-8.2 i może zakończyć się przecież odrzuceniem reklamacji. Nie ma zatem podstaw do odmowy przyjęcia dostawy z góry – do zwrotu towaru konieczne jest uwzględnienie reklamacji przez Wykonawcę. Taki zapis, w razie odrzucenia reklamacji, powoduje, że Wykonawca niezasadnie poniósł koszty transportu dostawy, co do której „odmówiono przyjęcia”. Jest to niewynikający z przepisów, podwójny koszt obsługi logistycznej, narzucony Wykonawcy. Przepisy KC zakładają, że dostawca uczestniczy w procesie reklamacji i może reklamację odrzucić, nie może to zatem być proces jednostronny prowadzony wyłącznie przez Zamawiającego.

Odpowiedz na Pytanie 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu postanowień umownych

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości leku Enoxaparinum natricum w **Pakiecie 1 poz. 1-6** z postaci ampułkostrzykawkowej na wielodawkową postać Enoxaparinum natricum 300 mg/3 ml x 1 fiol. w ilości 431 fiolek? Czy w przypadku decyzji pozytywnej Zamawiający będzie wymagał dołączenia do każdej fiołki leku zestawu do podawania, tj. 1 MiniSpike + 10 strzykawek tuberkulinowych?

Odpowiedz na Pytanie 5

Zgodnie z SWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści:

Immunoglobulina ludzka normalna 50 mg (w tym co najmniej 95% immunoglobuliny G, Dostępne dawki do wyboru przez Zamawiającego: 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200 ml, Rozkład poszczególnych podklas IgG (wartości przybliżone): IgG1 \geq 62,1% IgG2 \geq 34,8% IgG3 \geq 2,5% IgG4 \geq 0,6% Maksymalna zawartość IgA wynosi 50 mikrogramów/ml, w ilości 12 g, wycena za 1 g?

Odpowiedz na Pytanie 6

Zgodnie z SWZ



Pytanie 7

Czy Zamawiający będzie wykorzystywał preparat z pakietu 3 w programach lekowych: B.17, B.62, B.67 ?

Odpowiedz na Pytanie 7

Zamawiający nie będzie wykorzystywał preparatu w programach lekowych.

Pytanie 8

Do §2 ust. 3 wzoru umowy. Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia w trybie zwykłym do 48 godzin od chwili złożenia zamówienia.

Odpowiedz na Pytanie 8

Zgodnie z SWZ

Pytanie 9

Do treści §6 ust.1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedz na Pytanie 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu postanowień umownych

Pytanie 10

Do treści §6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej części umowy?

Odpowiedz na Pytanie 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu postanowień umownych



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

Zamawiający:

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wrzesnińska-Zak

Telefony: centrala 61-848-10-11; sekretariat 61-841-74-70; fax. 61-848-49-90

NIP 781-16-19-837 REGON 000313325

KONTO: PKO BP I O/Poznań nr 20 1020 4027 0000 1902 0049 2777